МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

У СТР АДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки территории

В соответствии со статьей 44, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь статьей 63 Устава городского округа
город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов г. Аргун от 3 августа
2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи 43, статьи 47
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
постановл яю:

1. Утвердить проект планировки территории в границах кадастрового
квартала: 20:16:0101025, ул. А.А. Кадырова, городского округа города Аргун.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Мэрии
городского округа города Аргун в информационной сети «Интернет» и
опубликовать в Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Мэр И.А. Масаев